
 

                                                                                                          
                   

                Mamta Gupta 

Karlskoga-Degerfors Inner Wheel klubb               IIW-president 2024-2025 

Distrikt 234                                      

Inner Wheel Sverige  

 
President: Monica Skager 

Ölsboda 402, 693 91 Degerfors, tel. 070-674 71 25, e-mail: monica.olsboda53@gmail.com 

Sekreterare: Kristina Nygren 

Labbsand 303, 691 94 Karlskoga, tel. 073-065 99 84, e-mail: christer.nygren@telia.com 

Klubbmästare: Siv Wahlfridsson 

Stenvägen 4, 691 45 Karlskoga, tel. 072-518 83 80, e-mail: siv.wahlfridsson@gmail.com 

 

 

Månadsbrev nr.10/april 

Verksamhetsåret 2025–2026 

 

Kallelse till månadsmöte onsdag den 23 april 

Vi träffas på Karlskoga Hotell & Konferens kl. 13.00. 

Program: Niklas Christensson, sälj- och kundchef på KEMAB, ger oss en orientering i vår 

kommuns sophantering. (Ytterst aktuellt i dessa dagar. Ska vi skicka våra gamla kläder till Estland 

till förbränning som man sett på tv eller kan de ge energi här hos oss??) 

Lunch: Vi serveras Dagens lunch, inklusive salladsbuffé, bröd, soppa, måltidsdryck, kaffe och kaka. 

Med bidrag till vår hjälpverksamhet blir kostnaden 175 kr. 

Tacksamt mottages jämna pengar eller swish till Ann Charlotte 070-239 03 70. 

 

Avanmälan och gäster meddelas senast torsdag den 17 april kl. 18.00 till: 

Siv Wahlfridsson 072-518 83 80. 

 

Meddela om skjuts önskas. 

 

Föregående möte 

Det blev en mycket trevlig träff med Kristinehamns klubben på METRO modehus i Kristinehamn. 

Vi välkomnades med vin av olika kulör och en liten introduktion. Efter modevisning, där vi kunde 

se säsongens färger och olika riktlinjer, fick vi botanisera på egen hand i det digra sortimentet.  

När vi så tyckte kunde vi servera oss själva en god caesarsallad med bröd och goda ostar. Därpå 

följde kaffe med kladdkaka. Inte utan än att större storlek var att föredra på vissa plagg. 

Tillfälle gavs till trevlig samvaro och många glada skratt. Nästan alla vandrade hem med klädpåsar. 

En ”helkväll” med andra ord. 

 

International Inner Wheel, IIW 

Som jag tidigare meddelat har styrelsen utfört röstningen till boarden. Självklart röstade vi på vår 

svenska kandidat, Ingelög Wyndhamn från Helsingborg, till vice världspresidentsposten.  

 

Meddelande har kommit från rådets webbmaster att nu är det dags att tänka till kring motioner inför 

Convention 2027. 

Nu finns den nya uppdaterade stadgeboken, på engelska, på Hemsidan under Bibliotek. Svensk 

översättning brukar komma väl så snart.  
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Snart dags igen…. 

att göra en insats för våra hjälpprojekt. 

Söndag 18 maj kl.10 – 14 är det Vårloppis på Berget i Degerfors.  

Har ni något trevligt som kan vara aktuellt till Loppisboden? 

Lördag den 14 juni kl.10 -14 är det Växt marknad på Berget.  

Vi deltar med plantor(?), krukväxter(?) och nybakat. 

Mer information kommer. 

 

Kommande månadsmöte 

Majmötet borde vara den 28:e men det är dagen före Kristi himmelfärdsdag. Därför flyttar vi 

våravslutningen till 4 juni- 

Programmet blir: Utfärd till Ölme. 

Boka in en vårlig upplevelse. 

Lunch på Ölmeprästgård med efterföljande guidad visning av Stolpens trädgård. 

Vi har förbokat vackert väder! 

 

Ja, nog vore det underbart om det gick att beställa bra väder. Då skulle i alla fall jag be om mindre 

blåsigt så här års. Alla vårblommor ligger platt efter marken här ute i blåsiga Labbsand. 

 

 

 

Med vänlig IW-hälsning 

Kristina Nygren 
klubbsekreterare 

 


